MUNICIPIO DE SILAO DE LA VICTORIA, GTO.

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE 2019

ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS

SIED |

DE LA VICTORIA
1L AYUMIA¥IZNIO

Moneda de
Contratacion

Instituciéon o Pais

Denominacién de las Deudas
Acreedor

Saldo Inicial del
Periodo

Saldo Final del
Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal a Corto Plazo
Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

18,096,160.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

18,096,160.00
18,096,160.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
18,096,160.00
40,735,147.18

58,831,307.18

15,288,160.00

936,000.00
936,000.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

936,000.00

14,352,160.00
14,352,160.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
14,352,160.00
14,902,388.43

30,190,548.43

Bajo protesta de ieros y sus notas

, son razonable

«

mente-correctos y son

Lic. José Antonio Trejo Valdepena

. Eduardo Duran Velo




